o
FtesIDENTE.

a

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°05'32017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB
nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR OS TERMOS da
indicação n° 130/2013 ao Exm°. Sr. Prefeito, para que interceda junto a Secretaria
Competente, no sentido de providenciar a construção de um Posto de Saúde, na
localidade do bairro Boa Vista, neste MuniCipio.

JUSTIFICATIVA -
A presente proposição visa atender aos pedidos dos moradores

do logradouro em questão, levando em_consideração a distancia com - que - os

munícipes tem que se locomover para tratarem da saúde.

Sabedor de que se trata de uma obra de fundamental importância,
necessária ao bem estar de nossa comunidade, é que solicitamos do Ilustre Chefe do
Poder Executivo, o atendimento a presente proposição.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2013.

DENILSON D GUIMARÃES
Ver ador

CIENTE
Contou do expodiento da Sessão
thPla  OZ

DESPACHO
Secretaria para
Em a  03

ECOsta
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

JUSTIFICATIVA

DENILSON DE S ZA GUIMARÃES

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

rs
. 	 •

z .

Estado do Rio de Janeiro
Rua Herrnórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208 11,92 e-mail: denilson@cmspadj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

PI na c A c 'À O PP 130 12013

O Vereador abaixo assinada, com  assente na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar a construção de
um Posto de Saúde, na localidade do bairro Bôa Vista, neste Município.

A presente proposição visa atender aos pedidos dos moradores

do logradouro em questão, levando em consideração a distancia com que os

munícipes tem que se locomover para tratarem da saúde.

Sabedor de que se trata de uma obra de fundamental importância,
necessária ao bem estar de nossa comunidade, é que solicitamos do Ilustre Chefe do
Poder Executivo, o atendimento a presente proposição.

Saia das Sessões, 25 de fevereiro de 2013.

Vereador

11.: o n 	O U no
.! Uo